CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 277/CSJT.GP.SG., DE 7 DE NOVEMBRO DE 2018

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da

atribuição prevista no inciso XVIII do art. 9º do Regimento Interno,

Considerando o constante do Processo Administrativo n.º 506.413/2018-9;

Considerando a necessidade de realização de visita técnica ao Tribunal Regional do

Trabalho da 2ª Região,

RESOLVE:

Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho Brasília/São

Paulo/Brasília e o pagamento de meia diária de viagem, referentes ao dia 9/11/2018, em favor

dos servidores abaixo relacionados, a fim de assessorar o Exmo. Sr. Ministro Presidente:

1 - COELIS MARIA ARAÚJO MARTINS, Secretária-Geral do Tribunal Superior do

Trabalho.

2 - MARCIA LOVANE SOTT, Secretária-Geral do Conselho Superior da Justiça do

Trabalho.

3 - KÁTIA DOS SANTOS SILVA, Secretária de Orçamento e Finanças do Conselho

Superior da Justiça do Trabalho.

4 - RILSON RAMOS DE LIMA, Coordenador de Controle e Auditoria Substituto do

Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

5 - ANA CAROLINA DOS SANTOS MENDONÇA, Supervisora da Seção de Auditoria de

Gestão de Pessoas e Benefícios da Coordenadoria de Controle e Auditoria do Conselho Superior

da Justiça do Trabalho.

Ministro JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

 Fonte Publicada no Boletim Interno nº44, 9 Novembro de 2018, pág.4-5